Neuwahl der Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Uchenhofen

Die Stadt Haßfurt lädt alle Wahlberechtigten der Freiwilligen Feuerwehr Uchenhofen zur Neuwahl des Kommandanten und seines Stellvertreters am Sonntag, den 25.02.2024 um 10:00 Uhr in das Feuerwehrhaus Uchenhofen ein.

Um vollzähliges Erscheinen wird gebeten.

Mit freundlichen Grüßen

Günther Werner

Erster Bürgermeister

Stadt Haßfurt

Feuerwehrwesen

Telefon: 09521/688-102

Telefax: 09521/688-284

www.hassfurt.de

Neuwahl der Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Oberhohenried mit Löschgruppe Unterhohenried

Die Stadt Haßfurt lädt alle Wahlberechtigten der Freiwilligen Feuerwehr Oberhohenried und der Löschgruppe Unterhohenried zur Neuwahl des Kommandanten und seines Stellvertreters am Freitag, den 23.02.2024 um 19:00 Uhr in das Alte Rathaus (Steingrund 5) in Oberhohenried ein.

Um vollzähliges Erscheinen wird gebeten.

Mit freundlichen Grüßen

Günther Werner

Erster Bürgermeister

Stadt Haßfurt

Peuerwehrwesen

Telefon: 09521/688-102

Telefax: 09521/688-284

www.hassfurt.de